TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 05, 2025, 17:17h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
CARGADOR RÁPIDO DE BATERÍAS
EGO 20V
VIBCCR20
Cargador Rápido 20V con un cable de alimentación de 1.9m, con un
led indicador del estado de carga.
Características principales
> Cable de alimentación 1.9m, Led indicador del estado de carga.
Especificaciones
Altura 265 mm
Ancho 65 mm
Cable de alimentación 1,9 m
Corriente de carga máxima 2,4A
Led indicador del estado de carga. Si
Longitud 175 mm
Peso con embalaje 0.416 kg
Peso del producto 0.322 kg